СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

XXXVI  сессии  I созыва

22 декабря 2008 года                                                                                          № 3

станица Выселки

Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы площади           жилого помещения в Выселковском сельском поселении               Выселковского района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и руководствуясь  решением  № 2 от 29 февраля 2008 года  XXXII сессии I созыва Совета муниципального образования Выселковский район «Об утверждении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в муниципальном образовании Выселковский район», Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

          1. Утвердить норму предоставления и учетную норму площади жилого помещения в Выселковском сельском поселении Выселковского района: благоустроенный жилищный фонд – 12 кв.м., жилищный фонд с частичными удобствами – 14 кв.м.

          2. На основании пункта 2 статьи 30 Устава Выселковского сельского поселения Выселковского района направить данное решение на подпись главе  Выселковского сельского поселения Выселковского района М.И.Хлыстуну.

          3. Опубликовать данное решение в газете «Власть Советов».

          4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Выселковского

сельского поселения

Выселковского района                                                                      М.И.Хлыстун